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BİOREG BİLİM dergisinin 8. sayısı ile 
yine karşınızdayız. Yoğun ve özverili 
bir çaba sonucunda hazırlanan bu 
yeni sayıyı merak ve büyük bir keyif ile 

okuyacağınızı ümit ediyoruz. Yakın gelecekteki 
temel hedefimiz bu dergi platformunu daha 
geniş kitlelere ulaştırabilmek. Bu kapsamda 
yazıları ile dergiye katkı veren bilim insanlarını 
da çeşitlendirmek ve arttırmak yönünde 
çabalarımız devam ediyor.  BİOREG ailesi 
büyüyor. Bu nedenle bir diğer hedefimiz de 
önümüzdeki sayıdan itibaren derginin dört 
sayfasını çocuklara ayırmak. BİOREG BİLİM Çocuk  
ilavesinin dergimize yeni bir çehre ve heyecan 
katmasını ümit ediyorum. 

8. Sayımız birbirinden güzel yazılarla dolu. 
Bu sayımızda yaşamımızda her an karşımıza 
çıkabilecek korkularımızla ve endişelerimizle 
yüzleşiyoruz. Tıp alanındaki son gelişmeler neler 
onları öğreniyoruz. Son yılların en tartışmalı 
konularından biri olan ilaç endüstrisinde 
tükettiğimiz takviye ürünlerin kullanımı ile ilgili 
bir makalemiz mevcut. Merakla okuyacağınızı 
düşünüyoruz. 2016 Yılı Nobel Kimya Ödülü 
sahipleri ile ilgili Nanomakineler yazısı da 
geleceğimizi kurgulamak açısından dikkat 
çekici. Nanoteknoloji alanındaki gelişmelerin 

tıp dünyasına  yansımalarını ve katkılarını içeren 
makale de okunmaya değer. 

Bilime katkı veren insanları anmak ve 
yeni nesillere tanıtmak dergimizin temel 
hedeflerinden bir diğeri. Bu kapsamda DNA 
onarımının babası Claud S. Ruppert’i ve 2007 
Nobel Tıp Ödülü sahibi Oliver Smithies’i Nobel 
Ödüllü Bilim İnsanımız Aziz Sancar’ın kaleminden 
okumak bir ayrıcalık diye düşünüyorum. Bilim 
tarihi perspektifinden Nobel Ödüllü bilim 
adamları Christian B. Anfinsen ve Barry Marshall 
ile ilgili bilim yolculuklarını anlatan kapsamlı 
yazılar da okuyucularımız tarafından büyük bir 
keyifle okunacak makaleler. 

Gelecek sayıda daha kapsamlı bir dergi ile 
karşınızda olabilmeyi umut ediyorum. Dergimize 
katkı veren yazarlarımıza, dizgi ekibimize ve 
bütün okuyucularımıza teşekkürlerimi ve 
sevgilerimi sunuyorum.
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